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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 12 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2020-11-14 - 10:21 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. KALINOWSKI Rafał Start Białystok 1:14.58 809 21526 SB9 34.68 39.90
2. DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa 1:33.97 512 33372 SB11 43.52 50.45
3. ROSIAK Michał 02 Start Wrocław 1:24.23 484 42864 SB13 39.64 44.59
4. FABISIAK Piotr 03 IKS AWF Warszawa 1:29.69 411 SB9 42.09 47.60
5. MĄCZYŃSKI Maciej 99 Start Wrocław 1:32.24 352 SB9 42.57 49.67
6. HANKUS Kamil 95 Start Oświęcim 2:06.64 323 SB5 58.73 1:07.91
7. SNARSKI Robert Start Białystok 1:33.73 279 SB12 42.33 51.40
8. FRANKIEWICZ Grzegorz 73 KSI Start Szczecin 1:42.71 241 SB8 47.57 55.14
9. KACZYCA Braian 05 Start Katowice/Chorzów 1:38.56 226 SB9 47.04 51.52

10. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski Izabelin 1:48.18 224 SB11 50.87 57.31
11. SZOSTAK Bartosz 07 Start Oświęcim 1:41.42 180 SB9 49.05 52.37
12. WÓJCIK Krzysztof 04 Start Katowice/Chorzów 2:01.72 137 SB7 58.22 1:03.50
13. KOZŁOWSKI Jakub Start Białystok 2:53.24 115 SB3 1:19.13 1:34.11
14. SOBCZYK Jacek 04 Start Łódź 2:19.33 2 SB9 1:03.66 1:15.67
15. WŁODARCZYK Dawid 03 Start Łódź 3:10.79 1 SB5 1:32.91 1:37.88
16. BĘBENEK Maciej 85 Start Oświęcim 2:59.59 SB6 1:25.42 1:34.17

Grupa SB3

1. KOZŁOWSKI Jakub Start Białystok 2:53.24 115 SB3 1:19.13 1:34.11

Grupa SB5

1. HANKUS Kamil 95 Start Oświęcim 2:06.64 323 SB5 58.73 1:07.91
2. WŁODARCZYK Dawid 03 Start Łódź 3:10.79 1 SB5 1:32.91 1:37.88

Grupa SB6

1. BĘBENEK Maciej 85 Start Oświęcim 2:59.59 SB6 1:25.42 1:34.17

Grupa SB7

1. WÓJCIK Krzysztof 04 Start Katowice/Chorzów 2:01.72 137 SB7 58.22 1:03.50

Grupa SB8

1. FRANKIEWICZ Grzegorz 73 KSI Start Szczecin 1:42.71 241 SB8 47.57 55.14

Grupa SB9

1. KALINOWSKI Rafał Start Białystok 1:14.58 809 21526 SB9 34.68 39.90
2. FABISIAK Piotr 03 IKS AWF Warszawa 1:29.69 411 SB9 42.09 47.60
3. MĄCZYŃSKI Maciej 99 Start Wrocław 1:32.24 352 SB9 42.57 49.67
4. KACZYCA Braian 05 Start Katowice/Chorzów 1:38.56 226 SB9 47.04 51.52
5. SZOSTAK Bartosz 07 Start Oświęcim 1:41.42 180 SB9 49.05 52.37
6. SOBCZYK Jacek 04 Start Łódź 2:19.33 2 SB9 1:03.66 1:15.67

Grupa SB11

1. DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa 1:33.97 512 33372 SB11 43.52 50.45
2. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski Izabelin 1:48.18 224 SB11 50.87 57.31

Grupa SB12

1. SNARSKI Robert Start Białystok 1:33.73 279 SB12 42.33 51.40
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m klasyczny

Grupa SB13

1. ROSIAK Michał 02 Start Wrocław 1:24.23 484 42864 SB13 39.64 44.59


